РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от      21 мая  2015 г.

          №   79/1  - р
г. Сельцо

	О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресам г. Сельцо, пр. Горького, д.8; пр. Горького, д. 8А; пр. Горького, д. 13; ул. Куйбышева, д. 28

Руководствуясь ст. 200 Жилищного кодекса Российской Федерации  «Прекращение деятельности по управлению многоквартирными домами в связи с исключением сведений о многоквартирном доме из реестра лицензий субъекта Российской Федерации, прекращением действия лицензии или ее аннулированием», протоколом общего собрания собственников помещений в многоквартирных домах по адресам: г. Сельцо, пр. Горького, д.8 - № 1 от 20.05.2015г.; пр. Горького, д. 8А- 2 от 22.05.2015 г. ; пр. Горького, д. 13 – 3 от 22.05.2015 г.; ул. Куйбышева, д. 28 – 4 от 22.05.23015г.:
1. Провести отрытый конкурс в соответствии с Правилами проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами расположенными по адресам г. Сельцо, пр. Горького, д.8; пр. Горького, д. 8А; пр. Горького, д. 13; ул. Куйбышева, д. 28, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 г. N 75 "О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом"

2. Создать комиссию по проведению «Открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами расположенными по адресам г. Сельцо, пр. Горького, д.8; пр. Горького, д. 8А; пр. Горького, д. 13; ул. Куйбышева, д. 28»:
Председатель комиссии:

Первый заместитель главы администрации города Сельцо – Великий В.А.;

Состав комиссии:

Депутат совета народных депутатов г. Сельцо – Колосов В. А.(по согласованию);

Депутат совета народных депутатов г. Сельцо – Быконя Н.А.(по согласованию);

Начальник отдела экономики, торговли и ЖКХ – Афонина О.В.;

Специалист отдела экономики, торговли и ЖКХ – Коротченко Н.А.

3. Информацию о проведении конкурса разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов по адресу www.torgi.gov.ru.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в еженедельной газете «Сельцовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Сельцо в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Первого заместителя главы администрации города Сельцо В.А. Великого
Глава администрации города

      В.Н. Мамошин

Исполнитель:

Начальник отдела экономики, торговли

      О.В. Афонина

и ЖКХ

Первый заместитель главы администрации                              В.А. Великий

Управляющий делами администрации

      С.П. Кононова

города

Юрист администрации города

      И.Е. Кононова